
Řezačka na dlaždice 
KD1578 

Uživatelský manuál 
Překlad návodu k obsluze 

Před započetím prací a užívání se seznamte s instrukcemi a tímto návodem k obsluze. 

w
w
w

.a
re
ta
cn

i-p
ri
pr
av
ky

.c
z



Technické specifikace: 

Název produktu: Řezačka na dlaždice 

Velikost: 24“ (600 mm) 

Tloušťka řezu: 16 mm 

Délka řezu: 600 mm 

 

Návod k použití: 

1. Umístěte dlaždici na základnu řezačky 

2. Umístěte čepel na dlaždici, kterou budete řezat 

3. Projeďte čepelí přes povrch dlaždice posunutím rukojeti dopředu za mírného tlaku, 

udržujte stejný tlak po celé délce. 

4. Na konci dlaždice, ve chvíli, kdy čepel sjede z dlaždice, umístěte kyvadélko tak, aby se 

dotýkalo dlaždice 

5. Pomalu zatlačte na rukojeť (Tip: zároveň jednou rukou tlačte na rukojeť a druhou tlačte na 

dlaždici) 

 

Tipy: 

1. Při používání je nutné používat ochranné rukavice, řezačku chraňte před vlhkostí. 

2. Řezačka je vybavena vyměnitelnou kulatou čepelí, držte čepel mimo dosah dětí. 

3. Po použití uložte řezačku na bezpečné a suché místo. 

4. Toto zařízení je určeno k řezání a lámání dlaždic a nemůže být používáno k jakémukoli 

jinému účelu.  

5. Při používání řezačky je nutné udržovat prodlužovací kabely v dostatečné vzdálenosti od 

zařízení. 

6. Řezačku vždy umístěte na rovný a stabilní povrch. 

7. POZOR! Okraje řezaných dlaždic jsou ostré. 

 

Důležité: 

Během použití používání nedovolte, aby se řezné kotouče z karbidu wolframu dostaly do 

kontaktu s břitovou destičkou, může se tak stát při dělení – lámání dlaždic. Nadměrný tlak na 

ruční páku během dělení může mít za následek nerovnoměrné zlomení a možné fragmenty. 

w
w
w

.a
re
ta
cn

i-p
ri
pr
av
ky

.c
z




